

WIM.7011.11.4.2019

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: Zapytania cenowego na roboty budowlane zadania inwestycyjnego pn.:
„Zagospodarowanie skweru przy ul. Narutowicza” w ramach budżetu obywatelskiego
Miasta Ostrołęki na 2019 r

Miasto Ostrołęka reprezentowane przez Prezydenta Miasta - Łukasza Kulika, przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

PYTANIE NR 1 W przedmiarze robót w poz.14 d.1.1. ujęto sadzenie krzewów Berberys Thunberga oraz w poz.16 d.1.1. sadzenie drzew klon pospolity. Prosimy o sprecyzowanie ponieważ podana ilość nie występuje w wykazie projektowanego materiału roślinnego oraz projekcie zieleni.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 . Należy nie uwzględniać do wyceny poz. 14.d.1.1. oraz poz.16.d.1.1. gdyż opracowanie dokumentacji zieleni nie obejmuje powyższych nasadzeń drzew i krzewów.

PYTANIE NR 2 W przedmiarze robót w poz.18 d.1.1. ujęto sadzenie krzewów berberys Thunberga Antropurpurea w ilości 217 szt. Prosimy o sprecyzowanie ponieważ podana ilość jest inna niż w wykazie projektowanego materiału roślinnego oraz projekcie zieleni.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2 . Należy przyjąć do do wyceny w poz. 18.d.1.1. 237 szt nasadzeń krzewów berberys Thunberga Antropurpurea tak jak w wykazie projektowanego materiału roślinnego oraz projekcie zieleni.

PYTANIE NR 3 W dokumentacji Zagospodarowania skweru nawierzchnie utwardzona placu jest z kostki brukowej fazowanej 20x10x6 gr 6 cm w kolorze piaskowym, czy jest możliwość zamiany kolorystyki kostki.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3 Zamawiający po konsultacji z projektantem wyraża zgodę na zmianę kolorystyki kostki brukowej. W poz.6 d.1.1. należy przyjąć kolor grafitowy, w poz. 7 d.1.1. należy przyjąć kolor szary.

PREZYDENT MIASTA


Łukasz Kulik